｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：校雙語字第1120031799 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：跨校EMI教師成長社群實施辦法(1120031799-0-0.pdf)

本校EMI教學資源中心辦理「跨校EMI教師成長社群計
畫」，敬請惠予公告周知並鼓勵貴校教師踴躍參加。

旨揭辦法以鼓勵大專校院教師組成跨校EMI教師成長社
群，創造支持性環境與互助網絡，促進跨校對話及共同成

長活動，達成教師增能及提升雙語教育品質之目的（如附

件）。

跨校EMI教師成長社群申請說明：
申請方式: 即日起受理申請至112年7月31日止，寄送申
請書至該中心信箱ntuemitlc@ntu.edu.tw。
社群組成：成員須由至少跨3校之6位教師組成，每位教
師以參加一個社群為限，並於112年11月30日前繳交成
果報告書。申請辦法、經費編列說明及申請表單詳如附

件。

該中心預計於112年11月舉辦成果分享會，詳細資料將
於中心網站另行公告。

補助經費: 經費補助以業務費為限，經費審查重點包含
社群人員規模、活動類型及效益擴散性，補助規模平均

以每人2萬元為上限，每社群最高補助以新臺幣20萬元

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：羅蕴宜
電話：033667970#225
電子信箱：lyy10334@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年4月28日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

教務處 112/04/28

1120003743

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

為限。

本案聯絡人：林肇基博士後研究員：02-3366-7970 #226
（社群主旨相關）、羅蕴宜專員：02-3366-7970 #225（行
政程序相關）

正本：全國大專院校

副本：雙語教育中心

校長 陳文章

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/28
11:10:02

第2頁，共2頁

教務處 112/04/28

1120003743